
64

691

64

687

64

692

64

693

64

684

64

691

64

687

64

692

64

693

64

684

PROVINCIA:

Observaciones:

Escala:

Polígono nº:

Fecha:

FASE:

ZONA DE CONCENTRACIÓN PARCELARIA:

ÁVILA

CILLÁN

Junta de
Castilla y León
Consejería de Agricultura y Ganadería

Autor: MARINO ASENSIO SÁNCHEZ

TÉCNICO Y JEFE DE LA U. T. DE ÁVILA DEL ITACYL

Dirección General de Producción Agropecuaria
e Infraestructuras Agrarias

Sin escala

PLANOS PARA TOMA DE POSESIÓN PROVISIONAL
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